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VASTGESTELD BOUWKUNDIG ERFGOED

Woonstalhuis

Vastgesteld bouwkundig erfgoed van 29-03-2019 tot heden

ID: 105549  URI: https://id.erfgoed.net/aanduidingsobjecten/105549 Iy

Besluiten

Besluit tot vaststelling van de inventaris bouwkundig erfgoed in de provincie Antwerpen
schrappingsbesluiten, vaststellingsbesluiten: 14-03-2019 ID: 14618

Rechtsgevolgen

© Meer informatie over de rechtsgevolgen van vaststellingen vind je op onze website.

Beschrijving
) B ) Provincie
Gerenoveerd woonstalhuis van negen traveeén onder zadeldak, waarin Antwerpen
recent dakvenster; in kern teruggaande op een 18de-eeuwse hoeve.
Gemeente
Beerse

Deelgemeente

Waarden Beerse

historische waarde Straat

) Houtseweg
Locatie

architecturale waarde Houtseweg 133 (Beerse)
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Nauwkeurigheid zone
Tot op 15m

Oppervlakte zone
1151m?

Typologie: boerenwoningen,
hoeven, stallen

Datering: 18de eeuw

Aanduiding van
Is de vaststelling van

Woonstalhuis

Houtseweg 133 (Beerse)
Gerenoveerd woonstalhuis van negen traveeén onder zadeldak, waarin recent dakvenster;
in kern teruggaande op een 18de-eeuwse hoeve.

Beheerder fiche: Agentschap Onroerend Erfgoed

Contact
9 Heb je een vraag of opmerking over deze fiche? Meld het ons via het contactformulier.
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